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Jubileusz najstarszej szkoły technicznej w Polsce
140 lat swojego istnienia świętowało w piątek (11 października) ochockie Technikum
nr 7 wchodzące w skład Zespołu Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego d.
„Kolejówka” w Warszawie.

140  lat  swojego  istnienia  świętowało  w  piątek  (11
października) ochockie Technikum nr 7 wchodzące w skład Zespołu Szkół im. inż. Stanisława
Wysockiego d. „Kolejówka” w Warszawie.

Jubileusz Technikum był okazją do przypomnienia bogatej historii szkoły oraz podsumowania
jej  dotychczasowych  osiągnięć.  W uroczystościach  uczestniczył  Karol  Semik  Mazowiecki
Kurator Oświaty oraz licznie zgromadzeni goście, m.in.: burmistrz dzielnicy Ochota m. st.
Warszawy,  przedstawiciel  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego,  przedstawiciel  Biura
Edukacji m.st. Warszawy, dyrektorzy ochockich szkół i placówek oświatowych.

W czasie uroczystości  odbyło się ślubowanie uczniów klas pierwszych,  a także nastąpiło
poświęcenie nowego sztandaru. Szkoła otrzymała również nagrodę Marszałka Województwa
Mazowieckiego  -  Medal  Pamiątkowy  „Pro  Masovia”,  który  przyznawany  jest  za  wybitne
przyczynienie się do gospodarczego, kulturalnego lub społecznego rozwoju Mazowsza. Po
zakończeniu  oficjalnej  części  obchodów  uczniowie  zaprezentowali  krótki  program
artystyczny.

Technikum nr 7 jest najstarszą szkołą techniczną w kraju, posiada trwałe miejsce w dziejach
polskiej  i  warszawskiej  oświaty.  Od początku swego istnienia  związana z  dziejami  kolei
żelaznych, przez wszystkie lata zasilała kadrę pracowników kolei dobrze przygotowanych
absolwentów. Szkoła zmieniała kilkakrotnie adres (w 1953 r. przeprowadziła się z Chmielnej
88/90 do obecnego budynku przy ul. Szczęśliwickiej 56), wielokrotnie nazwę, jeszcze częściej
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program nauczania i specjalności kształcenia. Szkoła (od roku 2002 Technikum nr 7) znana
jest nadal jako Technikum Kolejowe i wchodzi w skład Zespołu Szkół im. inż. Stanisława
Wysockiego d. 'Kolejówka'.
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